РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2018

	№
	18

с. Грязново

О назначении и дате проведения публичных
 слушаний по проекту муниципального правового
 акта «О принятии Устава муниципального
 образования Грязновский сельсовет Тюменцевского района
 Алтайского края

    В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования Грязновский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания с участием жителей села 07 ноября 2018 г. по проекту муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования Грязновский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края»
1. Создать комиссию по подготовки публичных слушаний в составе:
Малышев А.Л. – заместитель председатель  Собрания депутатов;                         Полянская М.А. – ведущий специалист  Администрации Грязновского сельсовета;
Кобер А.В.- депутат Собрания депутатов.
1. Определить местом нахождения комиссии – здание сельсовета, кабинет главы сельсовета.

Глава Грязновского сельсовета                                                          Н.А. Бондаренко
Коррупциогенных факторов не выявлено